

# Årsredovisning

för

## Ferroman Engineering AB

556720-6494

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ferroman Engineering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 juli 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 9 / 9 2025



Gert Håvard Hansen

**Årsredovisning**  
för  
**Ferroman Engineering AB**

556720-6494

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-03-31



Styrelsen och verkställande direktören för Ferroman Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet består av handel med förnödenheter såsom stålrollar, värmebeständig utrustning och annan mekaniskutrustning. Samt leverans av helhetslösningar genom projektering och utveckling av nya produkter till framför allt stålindustrin i Sverige. Bolaget är ett dotterbolag till Tech Trade Group Nordic AB, 559288-4109 samt har en minoritetsägare.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlängt räkenskapsår (15 mån).

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med tidigare år pga förlängt räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (15 mån)	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	102 764	77 644	110 564	59 518
Resultat efter finansiella poster	273	2 662	5 499	2 337
Soliditet (%)	14,4	13,4	10,2	11,7
Balansomslutning	33 774	37 809	61 826	33 313

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utve- cklingsutgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 500 000		578 181	1 983 603	<b>5 061 784</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 983 603	-1 983 603	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		7 000 000	-7 000 000		<b>0</b>
Årets resultat				48 052	<b>48 052</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 500 000</b>	<b>7 000 000</b>	<b>-4 688 216</b>	<b>48 052</b>	<b>4 859 836</b>

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 688 217
årets vinst	48 052
	<b>-4 640 165</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 640 165
	<b>-4 640 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-03-31 (15 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		102 763 623	77 644 473
Aktiverat arbete för egen räkning		7 000 000	0
Övriga rörelseintäkter		2 075 900	3 427 225
		<b>111 839 523</b>	<b>81 071 698</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-83 627 913	-57 119 716
Övriga externa kostnader		-14 613 730	-12 087 664
Personalkostnader	2	-10 900 931	-6 386 442
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-447 538	-246 244
Övriga rörelsekostnader		-1 820 550	-2 222 541
		<b>-111 410 662</b>	<b>-78 062 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>428 861</b>	<b>3 009 091</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470 531	53 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625 904	-400 609
		<b>-155 373</b>	<b>-346 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 488</b>	<b>2 662 333</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 488</b>	<b>2 662 333</b>
Skatt på årets resultat		-225 436	-678 730
<b>Årets resultat</b>		<b>48 052</b>	<b>1 983 603</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

7 000 000

0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

15 345

22 320

**7 015 345**

**22 320**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

627 696

628 247

**627 696**

**628 247**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6

70 200

70 200

**70 200**

**70 200**

#### Summa anläggningstillgångar

**7 713 241**

**720 767**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Förskott till leverantörer

1 332 388

1 255 500

**1 332 388**

**1 255 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 716 636

29 165 438

Fordringar hos koncernföretag

9 427 013

5 010 673

Övriga fordringar

35 000

15 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 356 192

1 122 212

**24 534 841**

**35 313 503**

##### *Kassa och bank*

193 729

519 336

#### Summa omsättningstillgångar

**26 060 958**

**37 088 339**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**33 774 199**

**37 809 106**

2025091202523



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 500 000	2 500 000
Fond för utvecklingsutgifter		7 000 000	0
		<b>9 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 688 217	578 181
Årets resultat		48 052	1 983 603
		<b>-4 640 165</b>	<b>2 561 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 859 835</b>	<b>5 061 784</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	10 743 676	5 005 970
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 743 676</b>	<b>5 005 970</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 117 200	1 117 200
Leverantörsskulder		8 892 772	11 318 602
Aktuella skatteskulder		225 436	47 575
Övriga skulder		5 199 672	10 595 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 735 608	4 662 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 170 688</b>	<b>27 741 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 774 199</b>	<b>37 809 106</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett dotterbolag till Tech Trade group Nordic AB, 559288-4109, med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-01-01 -2025-03-31</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	9	8

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-03-31	2023-12-31
Inköp	7 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2025-03-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 900	27 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 900</b>	<b>27 900</b>
Ingående avskrivningar	-5 580	0
Årets avskrivningar	-6 975	-5 580
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 555</b>	<b>-5 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 345</b>	<b>22 320</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-03-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	948 994	445 483
Inköp	440 013	503 511
Försäljningar/utrangeringar	-111 015	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 277 992</b>	<b>948 994</b>
Ingående avskrivningar	-320 747	-80 084
Försäljningar/utrangeringar	111 015	0
Årets avskrivningar	-440 564	-240 663
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-650 296</b>	<b>-320 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>627 696</b>	<b>628 247</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2025-03-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 200	70 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 200</b>	<b>70 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 200</b>	<b>70 200</b>

**Not 7 Förändringar i eget kapital, föregående år**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	2 000 000	91 924	4 236 257
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>2 000 000</b>	<b>91 924</b>	<b>4 236 257</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-3 250 000	
Balanseras i ny räkning		4 236 257	-4 236 257
Fondemission	500 000	-500 000	
Årets resultat			1 983 603
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 500 000</b>	<b>578 181</b>	<b>1 983 603</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2025-03-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 561 250	11 133 200
Utnyttjad kredit uppgår till	10 743 676	5 005 970

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2025-03-31	2023-12-31
Företagsinteckning	24 635 000	16 700 000
Garantier	1 170 000	1 952 000
	<b>25 805 000</b>	<b>18 652 000</b>

2025091202526

Göteborg, den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Håvard Hansen  
Verkställande direktör

Martin Männer  
Styrelseledamot

Björn Ahlkvist  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557551082159

## Dokument

**Årsredovisning - 2024-01-01 - 2025-03-31 - Ferroman Engineering**  
Huvuddokument  
11 sidor  
Startades 2025-07-02 13:08:32 CEST (+0200) av Kristofer Håkansson (KH)  
Färdigställt 2025-07-02 19:35:44 CEST (+0200)

## Signerare

**Kristofer Håkansson (KH)**  
Cedra  
kristofer.hakansson@cedra.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"KRISTOFER HÅKANSSON"  
Signerade 2025-07-02 19:35:44 CEST (+0200)

**Martin Manner (MM)**  
martin.manner@ferroman.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MARTIN MÄNNER"  
Signerade 2025-07-02 15:05:57 CEST (+0200)

**Håvard Hansen (HH)**  
havard.hansen@ferroman.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"HÅVARD HANSEN"  
Signerade 2025-07-02 19:11:32 CEST (+0200)

**Björn Ahlqvist (BA)**  
bjorn.ahlqvist@ferroman.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"BJÖRN AHLKVIST"  
Signerade 2025-07-02 14:26:33 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557551082159

2025091202527

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


